
UCHWAŁA NR XXI/127/2017
RADY GMINY W HUSZLEWIE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie  poboru podatków : od nieruchomości ,rolnego i leśnego od osób  fizycznych w drodze  inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446, 1579, 1948), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 716, 1579, 1923), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 617, 1579), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 października 2002r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 374, 1579), art. 28 § 4 ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 201),
Rada Gminy w Huszlewie uchwala, co następuje:

§ 1.  Zarządza się pobór podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2.  Wyznacza się inkasentów oraz określa wysokość wynagrodzenia prowizyjnego 
dla inkasentów poszczególnych sołectw od sumy zainkasowanych kwot, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr V/25/2015 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie poboru 
podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wawryniuk

Id: A31F2A7D-B847-473C-881B-8C3021D11269. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1do uchwały Nr XXI/127/2017 

Rady Gminy w Huszlewie 

z dnia 24 lutego 2017 roku 

 

 

Wykaz inkasentów 

oraz określenie wysokości wynagrodzenia prowizyjnego 

dla inkasentów poszczególnych sołectw od sumy zainkasowanych kwot 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 

Stawka 

wynagrodzenia 

prowizyjnego 

(w %) 

1. Aleksandra Poznańska Bachorza 7,3 

2. Janina Gez Dziadkowskie - Folwark 7,9 

3. Antoni Mironiuk Dziadkowskie 6,8 

4. Bogusław Głozak Felin 7,6 

5. Janina Juszczuk Harachwosty 6,7 

6. Józef Maksymiuk Huszlew 6,2 

7. Rafał Hornowski Juniewicze 6,5 

8. Mariola Blim Kopce 6,5 

9. Damian Stefanowicz Kownaty 6,3 

10. Jan Maruszak Krasna - Kolonia 7,2 

11. Marlena Bartniczuk Krasna 6,7 

12. Piotr Podgórski Krzywośnity 6,7 

13. Wojciech Niedźwiedziuk Liwki Włościańskie 6,7 

14. Renata Biskupska Liwki Szlacheckie 6,7 

15. Sylwia Chalecka Ławy 6,8 

16. Marek Gromadzki Makarówka 6,2 

17. Teresa Bardak Mostów 6,4 

18. Barbara Łubik Nieznanki 8,0 

19. Stefan Koźluk Sewerynów 6,8 

20. Antoni Hryciuk Siliwonki 7,4 

21. Celina Struk Waśkowólka 7,2 

22. Marianna Olechwiruk Władysławów 7,7 

23. Waldemar Stefaniuk Wygoda 7,8 

24. Stefan Koźluk Zienie 6,7 

25. Grzegorz Daniluk Żurawlówka 6,7 

 

 

Id: A31F2A7D-B847-473C-881B-8C3021D11269. Podpisany Strona 2




